Xucoooru TaBo3ynun YCK "TaBxuadonk' 0a canam 31.08.2021c.

00 xazop comonii

JAOPOUXO

Haxknm xasuHa

Bapou rupudran a3 bonkn muyuun ToquKHCTOH
Bapou rupudran a3 TAKUIOTXOH JOXMIHA
Bapou rupudTaH a3 TAIIKUIOTXON XOPUIA
Cannyku MaOarry3opit

DOHOU NYWOHUOAHU MANAPOMU UMKOHNAZUD A3 PYU KAP3X0
Capmosry3opit

Bocuraxou acocin

Hurap nopouxo

XAMAI'A JOPOUXO

VXIAJTOPUXO

Bapou napnoxt 6a bonku muwmtun ToOYUKUCTOH
Bapou napoxT 0a TalKUIOTXOH JOXUITA
Bapou mapoxT 6a TaTKMIOTXOHW XOPHYA
AMoHATXO0

Hurap yxnanopuxo

XAMATI'A YXJAJOPUXO

CAPMOs

CapmMmosiu caxomit
Capmosin m30(a
3axupa xamari
dowunan conu rysamra
®dowunan comu 4opit
XAMATI'1 CAPMOSA

VXJIAJOPHXO BA CAPMOS

0a 31.08.2021c.

36,293
25,492
0
30,335
19,138
0

35
28,893
25,711
165,897

0
12,301
0
55,963
8,403
76,667

65,000
0
18,252
1,523
4,455
89,230

165,897

0a 31.12.2020c.

13,758
20,202
0
35,949
11,853
0

35
29,296
27,005
138,098

0
3,571
0
37,475
8,125
49,171

65,000
3,152
15,560
1,523
3,692
88,927

138,098



XUCOBOT O ®OUJIA BA 3APAP
60 xazop comonii

Japoman a3 MaOIarry30puxo

Xapo4oT a3 aMOHAaTXOU MYXJIaTHOK

JapoManu KOMUCCUOHM
Xapo4oTH KOMUCCUOHM

Japoman/xapodoT a3 pyu aMaiuér 60 achopu XOpHYi

Hapoman
XapouoT

Xapo4oTu aManuéTin

JaUrap Aapomaj
JUrap Xxapoyor

DOOUJAN CODPU AHAO3BAHIUIIIABAHJIA
ana03 a3 ¢pounaa
DOOUJAUN COD

Japomaanoxuu nopouxo (ROA)
Camapanoxuu capmos (ROE)
LEVERAGE

2,068

14,497
2,431

15,775
10,735

16,419

6,008
2,971

5,787
1,332
4,455

2.7%
5.0%
76.5%

918
14

16,355
3,124

29,923
23,962

16,838

3,183
1,644

4,797
1,103
3,694

2.7%
4.2%
46.2%



